
Zarządzenie Nr 36/19 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie
powołania nowych członków Gminnego
Zespołu Interdyscyplinarnego przy Urzędzie
Gminy Ciechanów

Zarządzenie Nr 36/19
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania nowych członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego przy 

Urzędzie Gminy Ciechanów

      Na podstawie art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493
z późń.zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/227/10 Rady
Gminy Ciechanów z dnia 10 września 2010 r. w
sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego, zarządza się, co
następuje:



§ 1.

Powołuje się do Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania
przemocy w rodzinie:

1. Katarzynę Krupińską, Sekretarza Gminy
Ciechanów, Przewodniczącą GKRPA;

2. Paulinę Hamską - asystenta rodziny w
GOPS Ciechanów.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit


